附件5
[bookmark: _GoBack]东北大学2021年教学基本状态数据采集
      质量承诺书（协作单位）
	协作单位名称（公章）
	

	序号
	教学基本状态数据表序号及名称
（作为协作单位提供数据的表格）
	本单位提供数据量
（条/行数）

	1
	示例：表3-3-1高层次人才
	200

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	……
	
	

	……
	
	

	……
	
	

	备注
	

	
	

	
	

	协作单位数据采集质量承诺声明

	根据东北大学2021年教学基本状态数据采集任务分工，我们本着对学校负责、对自己负责的态度，积极、主动、认真、负责地开展东北大学教学基本状态数据采集工作。现已按时完成，在提交数据至学校牵头单位时，郑重承诺：
本次提交数据均为本协作单位数据，数据客观准确、无一遗漏！

	协作单位意见
	数据采集人
	数据审核人
	部门负责人

	
	
	
	

	
	签字：


2021年  月  日
	签字：


2021年  月  日
	签字：


2021年  月  日

	
	
	
	

	
	
	
	


说明：
1.本表是为了强化数据采集质量意识，监控进度，实行分级责任制而制定。
2.各协作单位按工作时间节点要求完成数据采集工作，将本质量承诺书（协作单位）、本部门提供数据表
单纸质版汇总后提交至教务处（南湖校区主楼1201室）。
